
 آغاز عملیات اجرایی احداث نیروگاه 
۲۰۰ مگاواتی در گتوند با حضور وزیر نیرو

با حضور وزیر نیرو عملیات اجرایی فاز دوم نیروگاه خورشیدی ۶۰۰ 
مگاواتی فولاد خوزستان در شهرستان گتوند به ظرفیت ۲۰۰ مگاوات 
برق منطقه ای خوزستان،  روابط عمومی شرکت  آغاز شد.به گزارش 
وزیر نیرو  در آیین آغاز عملیات اجرایی این پروژه با بیان اینکه نیروگاه 
خورشیدی ۲۰۰ مگاواتی گتوند به توسعه اشتغال در منطقه کمک می 
کند، افزود: زیر ساخت های آب و  برق در توسعه خوزستان نقش کلیدی 
دارد.علی آبادی با اشاره به سرمایه گذاری فولاد خوزستان در این پروژه 
اظهار داشت: بهره برداری از این نیروگاه خورشیدی که امروز کلنگ 
احداث فاز دوم آن به ظرفیت نهایی ۲۰۰ مگاوات بر زمین زده شد، 
می تواند به تأمین پایدار برق استان خوزستان به ویژه در بخش صنایع، 

کمک شایانی کند.
وی بیان کرد: این پروژه علاوه بر تقویت زیرساخت های انرژی، 
نقش مهمی در رونق کسب وکار و بهبود شرایط اقتصادی منطقه به ویژه 

در حوزه اشتغال ایفا خواهد کرد.
علی اسدی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان نیز بیان 
کرد: ارزش سرمایه گذاری این پروژه ۸ هزار میلیارد تومان خواهد بود و با 
سرمایه گذاری شرکت فولاد خوزستان احداث خواهد شد.وی افزود: این 
اقدام در راستای اجرای ماده ۱۶ قانون جهش تولید دانش بنیان و ماده 

)۴( قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق، اجرایی می شود.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: افزایش 
تولید انرژی برق و کمک به تولید در دوران اوج پیک بار شبکه، افزایش 
ضریب اطمینان و بهبود پایداری شبکه برق منطقه، اشتغال زایی و کمک 
به رشد اقتصادی استان، استفاده بهینه از منابع و صرفه جویی در مصرف 
سوخت، تولید انرژی در نزدیک محل مصرف و کاهش انتقال توان و ...از 

اهداف آغاز عملیات اجرایی این پروژه است.
بر اساس این گزارش، عملیان اجرایی فاز اول احداث این نیروگاه 

پیش از این در بهبهان آغاز شده است.
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در 

۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

۵ زمین ورزشی در منطقه ۲ احداث شد
مطالبات  به  پاسخگویی  راستای  در  گفت:   ۲ منطقه  شهردار 
شهروندان و تقویت نشاط اجتماعی ۵ زمین ورزشی محلی احداث شد.

صالحی  مهدی   ،۲ منطقه  شهرداری  عمومی  روابط   گزارش  به 
کمبود سرانه های ورزشی را یکی از دغدغه ها و مطالبات شهروندان 
برشمرد و گفت: در همین راستا مدیریت شهری منطقه، طرح توسعه 
پروژه های  و  قرارداد  کار  دستور  در  را  ورزشی  سرانه های  تقویت  و 
متعددی باهدف ایجاد فضاهای ورزشی دسترس پذیر و مناسب برای 
شهروندان منطقه تعریف و اجرا شد. وی افزود: در گام نخست این طرح، 
۵ زمین ورزشی در قالب پروژه های کوچک مقیاس محلی و بر اساس 

درخواست های مستقیم شهروندان احداث شد.
به گفته  صالحی؛ مساحت کلی این زمین ها بالغ بر ۳ هزار مترمربع 
است که به طور قابل توجهی سرانه ورزشی منطقه را افزایش داده است.

شهردار منطقه ۲ عنوان کرد: اجرای این پروژه ها نه تنها سرانه 
ورزشی منطقه را افزایش داده، بلکه به ایجاد فضاهایی برای تعاملات 

اجتماعی و تقویت حس تعلق به محله نیز کمک می کند.
صالحی ایجاد شهری سالم و پویا با دسترسی عادلانه به امکانات 
ورزشی  توسعه سرانه های  اهداف  از  را  برای همه شهروندان  ورزشی 
برشمرد و گفت: این پروژه ها تنها بخشی از برنامه جامع توسعه فضاهای 
ورزشی در منطقه ۲ است و در آینده نزدیک، پروژه های دیگری نیز 

تکمیل می شود.
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یزد-سید محمد جواد عرفان فر: مشاور استاندار کرمان گفت : جامعه 
رسانه ای ما درحل مشکلات کشور پیش قراول هستند و با همراهی اصحاب 
فکر، اندیشه، فرهنگ و رسانه امکانات گذر از همه موانع وچالش ها را داریم.

» محمدرضا نژادحیدری «  در جمع ۱۱۰ خبرنگار اعزامی از استان های 
در  پیشرفت  راویان  دراردوی  منظورشرکت  به  که  هرمزگان  و  کرمان  یزد، 
شرکت معدنی صنعتی گل گهر سیرجان گردهم آمده بودند با اشاره به اینکه  
رسانه ها وظایف سنگینی در اطلاع رسانی ونقد منصفانه بر عهده دارند گفت: 
اگرتصور شود که برای ایجاد امید در جامعه باید مشکلات را لاپوشانی کنیم 
فرض  پیش  گزاره  این  نماییم  خودداری  مردم  مطالبات  به  پاسخگویی  واز 

درستی نیست و   راه به جایی نخواهد برد.
وی راه های مقابله با انتشار اخبار و اطلاعات جعلی را یکی از کارکردهای 
به  جامعه  مطالبات  درانتقال  ها  رسانه    : افزود  و  کرد  عنوان  رسانه ها  امروز 
حل  راه  در  جامعه  نظرات  نقطه  و  جامعه  به  مسئولان  پاسخ  و  مسئولان 
مشکلات جامعه و پیش روی نظام مدیریتی کشور نقش جدی خواهند داشت .

بیان  با  کرمان  استانداری  روابط عمومی  مدیرکل  و  استاندار  مشاور    
اینکه ایجاد امید در یک جامعه با ویژگی های ایرانی نیازمند رویکردی عمیق 
وبنیادین است ، اظهار داشت : مهمترین موضوعی که بر اساس تحلیل های 
شخصی یک جامعه را می تواند به سمت امید سوق دهد مشارکت اجتماعی 

است.
وی با بیان اینکه  به صورت دستوری واز بالا به پایین نمی توان امید را 
در جامعه ایجاد کرد ، امید را یک احساس و نگرش عمیق فردی واجتماعی 

دانست که به عوامل متعددی بستگی دارد.
نژادحیدری با اشاره به اینکه جامعه باید احساس کند که در اداره امور 
کشور نقش داردو صدایش شنیده  می شود ، از مشارکت اجتماعی به عنوان 
مهمترین مسئله ای که می تواند جامعه را به سمت امیدواری به آینده سوق 

دهد نام برد.

اینکه  بیان  با  کرمان  استانداری  عمومی  روابط  کل  اداره  سرپرست 
امیدآفرینی به رویکرد عمیق و بنیادین نیاز دارد و به همین منظور یکی از 
عناوینی که برای این رویداد پیش بینی شده امیدآفرینی آن هم در جامعه ای 

با ویژگی های جامعه ایرانی است که به امیدباوری شکل می دهد.
این مقام مسئول  شفافیت، صداقت وپاسخگویی مسئولان در ایجادامید 
در جامعه را موثر خواند و تصریح کرد : متاسفانه رویه های غلطی درکشور ما 
ایجاد شده که تصور می کنیم اگر قرار باشد از گوهر امید پاسداری کنیم لازم 

است گاهی اوقات واقعیت ها را بزرگ نمایی یا کوچک نمایی کنیم.
ایجاد امید  اینکه این تصور که برای  با اشاره به  مشاور استاندار کرمان 
در جامعه باید مشکلات را پنهان و از بیان مطالبات جامعه خودداری کنیم 
نادرست است خاطرنشان کرد: با جامعه متنوع و رنگارنگ با سلایق گوناگون 
نیازمند شکل گیری مشارکت اجتماعی هستیم؛ اینکه فرد احساس کند در 

اداره امور جامعه نقش دارد و صدای او شنیده می شود.
نژاد حیدری حمایت از فرهنگ وهنر بمنظور تقویت امید و همبستگی 
اجتماعی ، حرکت به سمت همگرایی و خودداری از واگرایی ها را یادآور شد 

و جلوگیری از دو قطبی وچندقطبی شدن جامعه را خاطر نشان کرد و بیان 
داشت : اگر گفتگوی رو در رو وصادقانه با مردم داشته باشیم جامعه بهتراز ما 

می پذیرد و بیشتر با ما همراه می شود.
بخشی  تحرک  کرمان،  استانداری  عمومی  روابط  کل  مدیر  گفته  به 
و  شغلی  فرصت های  کردن  فراهم  اقتصادی،  شرایط  بهبود  و  توسعه  به 
شرایط  وتحلیل  تبیین  همچنین  جوان،  نسل  بویژه  جامعه  برای  امکانات 
سیاسی، اجتماعی کشور، وضعیت منطقه ای ومشکلاتی که جامعه ایران با 
آن دست به گریبان است می تواند در ایجاد امید در جامعه نقش بسزایی 

باشد. داشته 
نژادحیدری در بخش دیگری از سخنان خود حمایت از بخش فرهنگ 
و هنر توسط مسئولان و بنگاه های اقتصادی را یکی از مواردی دانست که 
اقدامات  و  گذاری  وسیع سرمایه  به حجم   ، کند  می  امیدآفرینی  جامعه  در 
انجام شده در سیرجان توسط شرکت های صنعتی و معدنی از جمله گل گهر 
پرداخت و تصریح کرد: بیمارستان، باشگاه فرهنگی ورزشی و اماکن آموزشی 
و تفریحی از جمله این موارد است که باید این اقدامات را از طریق ابزاری که 

برای جامعه قابل درک باشد به جامعه انتقال داد.
وی در ادامه افزود : امکانات وظرفیتهای ایجاد شده درشهرستان سیرجان 
از جمله توفیقاتی است که در گذشته با آن روبرو بودیم اما از نظر بخش هایی 
از جامعه اینها کافی نیست باید با یک زبان جدید وابزاری که برای جامعه ما 
قابل پذیرش باشدموضوع را در میان بگذاریم وبتوانیم شرایط و وضعیتی که 

در آن قرار داریم تحلیل وارزیابی نماییم.
سرپرست اداره کل روابط عمومی استانداری کرمان در پایان ضمن تشکر 
از برگزار کنندگان این رویداد به ویژه بسیج رسانه ، سلام استاندار کرمان را به 
خبرنگاران حاضر در این گردهمایی از چند استان ابلاغ کرد و به تحلیل نقش 
رسانه ها در امید آفرینی در جامعه اشاره و تصریح کرد: اطلاع رسانی منصفانه 

و مثبت همراه با نقد منصفانه می تواند به ایجاد امید در جامعه کمک کند.

رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران از بهره برداری از 
»خانه روزنامه نگاران« در روز -دوشنبه ۸ بهمن ماه- با حضور شهردار تهران 

و جمعی از اساتید عرصه ارتباطات و روزنامه نگاری و اهالی رسانه خبر داد.
روز  روزنامه نگاران شهر در  اینکه خانه  بیان  با  عبدالمطهر محمدخانی  
پروژه  این  گفت:  شد،  خواهد  افتتاح  رسمی  طور  به  بهمن ماه-   ۸ -دوشنبه 
و  ارتباطات  عرصه  اساتید  از  جمعی  تهران،  شهردار  حضور  با  مراسمی  در 

روزنامه نگاری و اهالی رسانه به بهره برداری می رسد.
سخنگوی شهرداری تهران با اعلام اینکه عمارت دکتر دولت داد به دلیل 
دارا بودن ارزش های کالبدی و معماری و فضای سبز و موقعیت شهری خوب 
برای راه اندازی »خانه روزنامه نگاران شهر« توسط شهرداری تهران تملک شد، 
اظهار کرد: این اقدام صورت گرفت تا هم یکی از میراث فرهنگی و تاریخی 
و  به سرانه های فضای سبز  بتوانیم  باززنده سازی شود و هم  و  تهران حفظ 

بوستان های این محدوده اضافه کنیم.
وی با بیان اینکه مطالعه و طراحی پروژه مرمت و باززنده سازی این عمارت 
و باغ پیرامون آن در دوره ششم مدیریت شهری به سازمان زیباسازی واگذار شد، 
خاطرنشان کرد: خوشبختانه امکانات فضایی این عمارت ظرفیت خدمات رسانی به 

نیازهای جامعه خبرنگاری را جهت فراهم سازی یک پاتوق تخصصی دارد.
طرح  این  در  شده  تامین  فضاهای  مهمترین  اینکه  بیان  با  محمدخانی 
ظرفیت  با  گردهمایی ها  منظوره  چند  سالن  و  رسانه  شهدای  تالار  شامل 
تقریبی ۵۰ تا ۶۰ نفر است، یادآور شد: دو فضای کنفرانس خبری و مصاحبه 
محصولات  فروشگاه  و  نگارخانه  آنها،  میهمانان  و  خبرنگاران  برای  تخصصی 

یا  موزه  نفر،  با ظرفیت ۲۰  فیلم  نمایش  فضای  و  آموزشی  رسانه ای، کلاس 
از دیگر فضاهای پیش بینی شده در  تاریخچه رسانه و کافه رسانه  نمایشگاه 

خانه روزنامه نگاران است.
سخنگوی شهرداری تهران با اعلام اینکه این خانه در ضلع جنوب غربی 
تقاطع خیابان های طالقانی و شریعتی و در محدوده جنوب غربی منطقه ۷ 
به  این پروژه نزدیک  تهران و محله خاقانی قرار دارد، تصریح کرد: موقعیت 
محدوده تاریخی تهران و مرکز شهر است و این موضوع هم به لحاظ دسترسی 
و هم به لحاظ اصالت فضای شهری یکی از امتیازات این پروژه به شمار می رود.
وی ادامه داد: عرصه این ملک به مساحت تقریبی ۹۰۰ مترمربع و عیان 
به مساحت تقریبی ۲۹۵ مترمربع است و در سه طبقه طراحی و اجرا شده که 

در فضای عمومی این خانه، امکان حضور عموم و برقراری تعامل و ارتباط بین 
مردم و رسانه وجود دارد.

اینکه  اعلام  با  تهران  بین الملل شهرداری  امور  و  ارتباطات  مرکز  رئیس 
دوره ششم مدیریت شهری جهت افزایش رفاه حال اهالی رسانه و فراهم کردن 
فرصتی برای گردهمایی های این قشر، اهتمام خود را بر تکمیل این پروژه قرار 
داد، گفت: با حمایت شورای شهر تهران و تخصیص اعتبار مضاعف در لایحه 
متمم بودجه سال ۱۴۰۳، تجهیزات خانه روزنامه نگاران نیز تکمیل شد و به 

صورت رسمی، آماده خدمات رسانی به اصحاب رسانه است.

در  جوکار  محمدصالح  دکتر  فر:  عرفان  جواد  محمد  یزد-سید 
انرژی  ناترازی  به  اشاره  با  خورشیدی  نیروگاه های  توسعه  بررسی  نشست 
توانیر  برنامه ششم در حوزه  در کشور گفت: عدم سرمایه گذاری در طول 
در  برق  قطعی  اصلی  دلایل  از جمله  نیروگاه ها  تأمین سوخت  مشکلات  و 

کشور است.
اشکذر،  یزد،  مردم  نماینده  نماینده   دفتر  عمومی  روابط  گزارش  به 
حوزه  در  نظام  کلی  سیاست های  به  اشاره  با  وی  ندوشن،  بخش  و  زارچ 
به سمت  استان، حرکت  در  ما  اصلی  سیاست  افزود:  تجدیدپذیر  انرژی های 
بویژه  مردم  تا  است  خورشیدی  نیروگاه های  در  مردمی  سرمایه گذاری های 

مددجویان با داشتن سهام از سود سرمایه گذاری بهره مند گردند.
تجربه  به  اشاره  با  ندوشن  بخش  و  زارچ  اشکذر،  یزد،  مردم  نماینده   

موفق نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد و بهزیستی در این حوزه تصریح 
کرد: باید با تشکیل شرکت های تعاونی خودگردان، زمینه مشارکت گسترده 
مردم را در این صنعت فراهم کنیم. همانطور که در بخش معادن به دنبال 
تشکیل شرکت های تعاونی فراگیر با سهامداری مردم هستیم، در حوزه انرژی 
خورشیدی نیز به گونه ای عمل کنیم تا ضمن حل مشکل انرژی سود سهام 

سرمایه گذاری به صورت عادلانه توزیع نماییم.
وی با تأکید بر ظرفیت های استان یزد در حوزه انرژی خورشیدی گفت: 
یزد با توجه به شرایط اقلیمی مناسب می تواند حرف اول را در تولید انرژی 
خورشیدی کشور بزند. با توجه به ظرفیت در نظر گرفته شده برای استان و 
وجود خریداران متعدد در بخش خصوصی و دولتی، می توانیم در دو تا سه 

سال آینده پیشرفت قابل توجهی در این حوزه داشته باشیم.

اصفهان – فایزه مرادیان:  با حضور معاون فنی، مهندسی و توسعه فاز 
جدید تصفیه خانه فاضلاب فولادشهر مورد بهره برداری آزمایشی قرار گرفت.

در جریان بازدید ذوالفقار مهدي زاده معاون فنی، مهندسی و توسعه و 
بر طرح های آب و فاضلاب کشور که روز  نظارت  هاشم خمر مدیرکل دفتر 
سه شنبه ۱۸ دی ماه جاری صورت پذیرفت فاز جدید تصفیه خانه فولادشهر با 
ظرفیت تصفیه فاضلاب جمعیتی معادل ۱۰۰ هزار نفر در شبانه روز به صورت 

آزمایشی به بهره برداری رسید.
مدیر آب و فاضلاب فولادشهر در این بازدید گفت: تصفیه خانه فاضلاب 

از قدیمی ترین تصفیه خانه ها در استان اصفهان در  فولادشهر به عنوان یکی 
سال ۱۳۵۱ با یک مدول ۵۰ هزار نفری به روش تصفیه برکه تثبیت راه اندازی 
شده است و طرح توسعه آن از سال ۱۳۹۷ عملیاتی شد که امروز به صورت 

آزمایشی در مدار بهره برداری قرار گرفت. 
احمدرضا زارعان افزود: شیوه تصفیه فاضلاب در این تصفیه خانه را به روش 
تصفیه لجن فعال و لاگون هوادهی همراه با حذف ازت و فسفر اعلام کرد و گفت: 
حجم ورودی فاضلاب خام به این تصفیه خانه در حدود ۱۶ هزار و ۸۰۰  متر مکعب 

در شبانه روز و میزان پساب خروجی در حدود ۲۰۰ لیتر در ثانیه است.

مردم  درصد   ۱۰۰ اکنون  هم  این که  بیان  با  فولادشهر  آبفای  مدیر 
فولادشهر تحت پوشش خدمات شبکه جمع آوری  فاضلاب قرار دارند، افزود: 
درحال حاضر از ۲۱ هزار انشعاب فاضلاب نصب شده در این شهر ۱۹ هزار 
و ۱۰۰ انشعاب به مشترکین خانگی با آحاد ۵۷ هزار و ۸۰۰  واحد مسکونی 

اختصاص دارد.
زارعان طول شبکه فاضلاب فولادشهر را ۱۸۵ کیلومتر اعلام کرد و اظهار 
داشت: در حدود چهار کیلومتر از این شبکه به دلیل فرسودگی نیاز به اصلاح 

و بازسازی دارد.

مشاور استاندار کرمان:

جامعه رسانه ای درحل مشکلات کشور پیش قراول هستند

سخنگوی شهرداری تهران خبرداد:

بهره برداری از خانه روزنامه نگاران در روز دوشنبه

در نشست بررسی توسعه نیروگاه های خورشیدی مطرح شد؛ 

توزیع عادلانه منافع سرمایه گذاری در طرح های انرژی خورشیدی با مشارکت مردمی

با حضور معاون فنی، مهندسی و توسعه آبفای کشور صورت گرفت:

اخبار صنعتبهره برداری آزمایشی از فار جدید تصفیه خانه فاضلاب فولادشهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۲۴۲۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محمــد عرفــان آزاد 
احیائــی فرزنــد حمیــد بشــماره شناســنامه ۰۰۲۳۱۶۴۸۶۷ کــد ملــی ۰۰۲۳۱۶۴۸۶۷ در 
ششــدانگ یــک بــاب خانــه باســتثناء ثمنیــه اعیانــی بــه مســاحت ۵۷.۴۷ متــر مربــع از 
پــاک ۵۷ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در کاظــم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه 
نامــه عــادی از خســرو شــیرکوند  ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب اولیــن آگهــی ب
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۶۹۵ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۲/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۷/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 9249

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۷۸۵ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــه تقــی ئــی  ــه بــا معــارض متقاضــی خانــم ریحان ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکان
ــد محمــد بشــماره شناســنامه ۸۶۰۸ کــد ملــی ۰۴۲۱۹۲۶۶۴۳ در ششــدانگ یــک  فرزن
بــاب خانــه بــه مســاحت ۱۶/ ۸۶ متــر مربــع از پــاک ۲۷۶۸ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع در 
خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از رضــا خانــی( محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

۶۸۴ ث/ م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۲/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۷/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 9250

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۲۸۰۲ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محمــد عرفــان آزاد احیائــی فرزند 
حمیــد بشــماره شناســنامه ۰۰۲۳۱۶۴۸۶۷ کــد ملــی ۰۰۲۳۱۶۴۸۶۷ در ششــدانگ یــک بــاب 
خانــه بــه مســاحت ۵۱.۷۹ متــر مربــع از پــاک ۱۱۵۰ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در کاظــم آبــاد 
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی شــیر علــی شــیرکوند( محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۶۹۴ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۲/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۷/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 925۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۰۴۰۱- 
۱۴۰۳/۱۰/۱۲ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک قوچــان تصرفــات مالکانــه 
بــا معــارض متقاضــی خانم زهــرا اســفندیاری فرزند حســن بشــماره ملــی ۰۸۷۱۶۹۴۳۴۴ 
صــادره از قوچــان در یــک بــاب خانــه بــه مســاحت ۱۱۲/۹۲ متــر مربــع قســمتی از پــاک 
۱۰۳-  اصلــی واقــع در بخــش ۲ قوچــان اراضــی حســن آبــاد خریــداری از مالــک رســمی 
آقــای قربانعلــی رجــب پــور مقــدم محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود. در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب اولیــن آگهــی ب
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۵۱۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۲۲                       

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۱/۰۷
شناسه اگهی :  ۱۸۶۰۶۷۳

عبداله گلشن آبادی به آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان 927۱

آگهی تعیین متراژ
کلیــه مجاوریــن پــاک ۱۴۰۰ و ۹۰۹ و ۱۳۸۴ فرعــی از۳-  اصلــی بخــش 
دو قوچــان واقــع در اراضــی روســتائی در خصــوص وقــت معاینــه و تعییــن 
متــراژ ششــدانگ ســه قطعــه بــاغ میمــی پــاک هــای فــوق مــورد تقاضــای 
آقــای رمضانعلــی ســلمانیان و غیــره ورثــه مرحوم محمــد ابراهیم ســلمانیان 
ــی  ــما معرف ــک ش ــاورت مل ــه مج ــه ب ــه ک ــهر کهن ــه آدرس ش ــره ب و غی
ــرای روز چهــار شــنبه ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ ســاعت ۱۰:۰۰ صبــح تعییــن  شــده ب
گردیــده و در محــل انجــام خواهــد شــد چنانچــه در مــورد حــدود و حقــوق 
ارتفاقــی ملــک مزبــور حقــی بــرای خــود قائــل هســتید و یــا اختافــی بــا 
مجــاور مزبــور داریــد میتوانیــد در روز و ســاعت مقــرر در محــل حضــور بهــم 
رســانیده و مطالــب خــود را اظهــار داریــد. در صــورت عــدم حضــور و نبــودن 
اختــاف نســبت بــه تعییــن متــراژ اقــدام و بنــام متقاضــی ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد. 
م الف ۵۱۵

تاریخ انتشار :   ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ 
شناسه اگهی :  ۱۸۶۰۷۰۵

عبداله گلشن آبادی به آباد - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
قوچان9272

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۰۲۳۹ – 
۱۴۰۳/۱۰/۰۹ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک قوچــان تصرفــات مالکانــه 
بامعــارض متقاضــی آقــای کاظــم عمرانــی قوچــان عتیــق فرزند غامعلی بشــماره شناســنامه 
ــه مســاحت ۱۴۹۰/۷۶ متــر مربــع قســمتی  ــاغ ب ۴۳۲۶ صــادره از قوچــان در یــک قعطــه ب
ــاد و از محــل مالکیــت  ــت آب از پــاک ۱۸۲- اصلــی واقــع در بخــش ۲ قوچــان اراضــی دول
رســمی و مشــاعی متقاضــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد . م الــف ۵۱۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۱/۰۷

شناسه اگهی : ۱۸۶۱۲۹۹
عبداله گلشن آبادی به آباد - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قوچان927۳

اخبار صنعت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۲۴۲۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محمــد عرفــان آزاد 
احیائــی فرزنــد حمیــد بشــماره شناســنامه ۰۰۲۳۱۶۴۸۶۷ کــد ملــی ۰۰۲۳۱۶۴۸۶۷ در 
ششــدانگ یــک بــاب خانــه باســتثناء ثمنیــه اعیانــی بــه مســاحت ۵۷.۴۷ متــر مربــع از 
پــاک ۵۷ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در کاظــم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه 
نامــه عــادی از خســرو شــیرکوند  ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب اولیــن آگهــی ب
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۶۹۵ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۲/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۷/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 9249

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۷۸۵ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــه تقــی ئــی  ــه بــا معــارض متقاضــی خانــم ریحان ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکان
ــد محمــد بشــماره شناســنامه ۸۶۰۸ کــد ملــی ۰۴۲۱۹۲۶۶۴۳ در ششــدانگ یــک  فرزن
بــاب خانــه بــه مســاحت ۱۶/ ۸۶ متــر مربــع از پــاک ۲۷۶۸ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع در 
خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از رضــا خانــی( محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

۶۸۴ ث/ م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۲/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۷/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 9250

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۲۸۰۲ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محمــد عرفــان آزاد احیائــی فرزند 
حمیــد بشــماره شناســنامه ۰۰۲۳۱۶۴۸۶۷ کــد ملــی ۰۰۲۳۱۶۴۸۶۷ در ششــدانگ یــک بــاب 
خانــه بــه مســاحت ۵۱.۷۹ متــر مربــع از پــاک ۱۱۵۰ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در کاظــم آبــاد 
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی شــیر علــی شــیرکوند( محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۶۹۴ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۲/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۷/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 925۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۰۴۰۱- 
۱۴۰۳/۱۰/۱۲ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک قوچــان تصرفــات مالکانــه 
بــا معــارض متقاضــی خانم زهــرا اســفندیاری فرزند حســن بشــماره ملــی ۰۸۷۱۶۹۴۳۴۴ 
صــادره از قوچــان در یــک بــاب خانــه بــه مســاحت ۱۱۲/۹۲ متــر مربــع قســمتی از پــاک 
۱۰۳-  اصلــی واقــع در بخــش ۲ قوچــان اراضــی حســن آبــاد خریــداری از مالــک رســمی 
آقــای قربانعلــی رجــب پــور مقــدم محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود. در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب اولیــن آگهــی ب
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۵۱۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۲۲                       

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۱/۰۷
شناسه اگهی :  ۱۸۶۰۶۷۳

عبداله گلشن آبادی به آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان 927۱

آگهی تعیین متراژ
کلیــه مجاوریــن پــاک ۱۴۰۰ و ۹۰۹ و ۱۳۸۴ فرعــی از۳-  اصلــی بخــش 
دو قوچــان واقــع در اراضــی روســتائی در خصــوص وقــت معاینــه و تعییــن 
متــراژ ششــدانگ ســه قطعــه بــاغ میمــی پــاک هــای فــوق مــورد تقاضــای 
آقــای رمضانعلــی ســلمانیان و غیــره ورثــه مرحوم محمــد ابراهیم ســلمانیان 
ــی  ــما معرف ــک ش ــاورت مل ــه مج ــه ب ــه ک ــهر کهن ــه آدرس ش ــره ب و غی
ــرای روز چهــار شــنبه ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ ســاعت ۱۰:۰۰ صبــح تعییــن  شــده ب
گردیــده و در محــل انجــام خواهــد شــد چنانچــه در مــورد حــدود و حقــوق 
ارتفاقــی ملــک مزبــور حقــی بــرای خــود قائــل هســتید و یــا اختافــی بــا 
مجــاور مزبــور داریــد میتوانیــد در روز و ســاعت مقــرر در محــل حضــور بهــم 
رســانیده و مطالــب خــود را اظهــار داریــد. در صــورت عــدم حضــور و نبــودن 
اختــاف نســبت بــه تعییــن متــراژ اقــدام و بنــام متقاضــی ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد. 
م الف ۵۱۵

تاریخ انتشار :   ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ 
شناسه اگهی :  ۱۸۶۰۷۰۵

عبداله گلشن آبادی به آباد - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
قوچان9272

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۰۲۳۹ – 
۱۴۰۳/۱۰/۰۹ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک قوچــان تصرفــات مالکانــه 
بامعــارض متقاضــی آقــای کاظــم عمرانــی قوچــان عتیــق فرزند غامعلی بشــماره شناســنامه 
ــه مســاحت ۱۴۹۰/۷۶ متــر مربــع قســمتی  ــاغ ب ۴۳۲۶ صــادره از قوچــان در یــک قعطــه ب
ــاد و از محــل مالکیــت  ــت آب از پــاک ۱۸۲- اصلــی واقــع در بخــش ۲ قوچــان اراضــی دول
رســمی و مشــاعی متقاضــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد . م الــف ۵۱۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۱/۰۷

شناسه اگهی : ۱۸۶۱۲۹۹
عبداله گلشن آبادی به آباد - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قوچان927۳

اخبار صنعت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۲۴۲۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محمــد عرفــان آزاد 
احیائــی فرزنــد حمیــد بشــماره شناســنامه ۰۰۲۳۱۶۴۸۶۷ کــد ملــی ۰۰۲۳۱۶۴۸۶۷ در 
ششــدانگ یــک بــاب خانــه باســتثناء ثمنیــه اعیانــی بــه مســاحت ۵۷.۴۷ متــر مربــع از 
پــاک ۵۷ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در کاظــم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه 
نامــه عــادی از خســرو شــیرکوند  ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب اولیــن آگهــی ب
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۶۹۵ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۲/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۷/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 9249

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۷۸۵ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــه تقــی ئــی  ــه بــا معــارض متقاضــی خانــم ریحان ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکان
ــد محمــد بشــماره شناســنامه ۸۶۰۸ کــد ملــی ۰۴۲۱۹۲۶۶۴۳ در ششــدانگ یــک  فرزن
بــاب خانــه بــه مســاحت ۱۶/ ۸۶ متــر مربــع از پــاک ۲۷۶۸ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع در 
خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از رضــا خانــی( محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

۶۸۴ ث/ م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۲/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۷/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 9250

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۲۸۰۲ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محمــد عرفــان آزاد احیائــی فرزند 
حمیــد بشــماره شناســنامه ۰۰۲۳۱۶۴۸۶۷ کــد ملــی ۰۰۲۳۱۶۴۸۶۷ در ششــدانگ یــک بــاب 
خانــه بــه مســاحت ۵۱.۷۹ متــر مربــع از پــاک ۱۱۵۰ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در کاظــم آبــاد 
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی شــیر علــی شــیرکوند( محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۶۹۴ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۲/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۷/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 925۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۰۴۰۱- 
۱۴۰۳/۱۰/۱۲ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک قوچــان تصرفــات مالکانــه 
بــا معــارض متقاضــی خانم زهــرا اســفندیاری فرزند حســن بشــماره ملــی ۰۸۷۱۶۹۴۳۴۴ 
صــادره از قوچــان در یــک بــاب خانــه بــه مســاحت ۱۱۲/۹۲ متــر مربــع قســمتی از پــاک 
۱۰۳-  اصلــی واقــع در بخــش ۲ قوچــان اراضــی حســن آبــاد خریــداری از مالــک رســمی 
آقــای قربانعلــی رجــب پــور مقــدم محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود. در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب اولیــن آگهــی ب
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۵۱۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۲۲                       

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۱/۰۷
شناسه اگهی :  ۱۸۶۰۶۷۳

عبداله گلشن آبادی به آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان 927۱

آگهی تعیین متراژ
کلیــه مجاوریــن پــاک ۱۴۰۰ و ۹۰۹ و ۱۳۸۴ فرعــی از۳-  اصلــی بخــش 
دو قوچــان واقــع در اراضــی روســتائی در خصــوص وقــت معاینــه و تعییــن 
متــراژ ششــدانگ ســه قطعــه بــاغ میمــی پــاک هــای فــوق مــورد تقاضــای 
آقــای رمضانعلــی ســلمانیان و غیــره ورثــه مرحوم محمــد ابراهیم ســلمانیان 
ــی  ــما معرف ــک ش ــاورت مل ــه مج ــه ب ــه ک ــهر کهن ــه آدرس ش ــره ب و غی
ــرای روز چهــار شــنبه ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ ســاعت ۱۰:۰۰ صبــح تعییــن  شــده ب
گردیــده و در محــل انجــام خواهــد شــد چنانچــه در مــورد حــدود و حقــوق 
ارتفاقــی ملــک مزبــور حقــی بــرای خــود قائــل هســتید و یــا اختافــی بــا 
مجــاور مزبــور داریــد میتوانیــد در روز و ســاعت مقــرر در محــل حضــور بهــم 
رســانیده و مطالــب خــود را اظهــار داریــد. در صــورت عــدم حضــور و نبــودن 
اختــاف نســبت بــه تعییــن متــراژ اقــدام و بنــام متقاضــی ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد. 
م الف ۵۱۵

تاریخ انتشار :   ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ 
شناسه اگهی :  ۱۸۶۰۷۰۵

عبداله گلشن آبادی به آباد - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
قوچان9272

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۰۲۳۹ – 
۱۴۰۳/۱۰/۰۹ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک قوچــان تصرفــات مالکانــه 
بامعــارض متقاضــی آقــای کاظــم عمرانــی قوچــان عتیــق فرزند غامعلی بشــماره شناســنامه 
ــه مســاحت ۱۴۹۰/۷۶ متــر مربــع قســمتی  ــاغ ب ۴۳۲۶ صــادره از قوچــان در یــک قعطــه ب
ــاد و از محــل مالکیــت  ــت آب از پــاک ۱۸۲- اصلــی واقــع در بخــش ۲ قوچــان اراضــی دول
رســمی و مشــاعی متقاضــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد . م الــف ۵۱۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۱/۰۷

شناسه اگهی : ۱۸۶۱۲۹۹
عبداله گلشن آبادی به آباد - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قوچان927۳


